瑞银期货有限责任公司关于公司借入次级债务的公告

根据中国期货业协会关于《期货公司次级债管理规则》的规定，经

公司唯一股东瑞银证券有限责任公司批准，公司决定向其借入次级债，

具体情况如下：

借款金额 人民币叁仟万元整

利率

按照借入时全国银行间同业拆借中心发布的贷款基础利率

（LPR）加上优先无担保贷款和次级贷款之间的市场风险

基点差形成；每年根据利息调整日当时的 LPR 和风险基点

差调整一次

期限 10 年

借款日 2021 年 3 月 30 日

到期日 2031 年 3 月 28 日

偿付安排 按年支付利息，到期后兑付最后一期利息及本金

借款用途 补充公司净资本，以满足实际业务发展需求和监管要求

特此公告。

  瑞银期货有限责任公司

  2021 年 4 月 1 日